Berikut adalah kitab dari Imam Asy-Syarbini

a. Kitab Al-Iqna‟ Fi Hall Alfaz Abi Syuja‟, sebuah komentar atas kitab

fiqih karya Abu Syuja‟ (437-488) yang berjudul Gayah al-Ikhtisar

b. Kitab Syart an-Tanbih, komentar atas karya Ibrahim bin Ali bin Yusuf

bin Abdullah Abu Ishaq asy-Syirazi (w. 476 H/ 1083 M).

c. Kitab Mugni al-Muhtaj Ila Ma‟rifah Ma‟ani Alfaz al-Minhaj, komentar

atas karya Imam an-Nawawi yang berjudul Minhaj at-Talibin.

https://www.laduni.id/post/read/45846/riwayat-imam-an-nawawi.html